
UCHWAŁA NR 21/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr LVIII/466/23 z dnia 28 
grudnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852   Pomoc społeczna 

 85203  Ośrodki wsparcia 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

20 254   

855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 4 986 

razem: 20 254 4 986 

§ 2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
852  Pomoc społeczna 

 85203 Ośrodki wsparcia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

20 254  

855  Rodzina 
 85595 Pozostała działalność 
  wydatki bieżące, w tym: 

 4 986 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 028 
  -  świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 958 

razem: 20 254 4 986 

§ 3. Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
1 200 000 1 200 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9872867A-E94A-4EAD-806D-9A04FB032AF2. Podpisany Strona 1



  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące, w tym: 

15 000 15 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000  

  - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych  15 000 

razem: 1 215 000 1 215 000 

§ 4. Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
18 649  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 6 401  

  - rezerwa oświatowa 679  

  - rezerwa inwestycyjna 11 569  

801  Oświata i wychowanie  12 248 

 80115 Technika 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 
 9 200 

 80120 Licea ogólnokształcące 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 
 2 369 

 80195 Pozostała działalność 

  

wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 1 pkt 2 i 3 - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 679 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 6 401 

razem: 18 649 18 649 

§ 5.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Zarządu  
Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9872867A-E94A-4EAD-806D-9A04FB032AF2. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9872867A-E94A-4EAD-806D-9A04FB032AF2. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 21/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-15T08:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




